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事業所グループホームゆず

2目標達成計画 作成日 令和 2年 10月 19日

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一間で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。
目標が一つも無かったり、逆に目標をたくさん掲げすぎて課題が焦点化できなくならないよう、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を記入
します。

【目標達成計画】

優先 項目
現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容

目標達成に
順位 番号 要する期間

l避火災難やでき鵬る方、法水を害全等職の員災が害身時ににつ、昼け夜るとをと関もわにす、や地j用域者とのが i今時まので協に力築体き制上づげくたりを地工域夫住し民関と係のを関築わきりたをい活。かして、災害 地築域いてのき行た事がや現日在常はのコ交ロ流ナの過中にであ近り今隣まので方のと様は親に交しい流中をを持
協力体制を築いている つことが出来ない、そのため事業所だよりをお配りしその

6ヶ月13 中で消防訓練の様子を報告し事業所が抱えている問題を
ご認知頂く、それを続ける事で災害時など気にとどめて頂
ける様にしていきたい。

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ケ月

5 ヶ月

注)項目の欄については、自己評価項目のNoを記入して下さい。項目数が足りない場合は、行を挿入してください。
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